
Thi Thao Copenhagen ApS

CVR-nr.: 38118153

Løvstræde 8 st tv
1152 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2023

Kasper Ramlov Hyttel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thi Thao Copenhagen ApS
Løvstræde 8 st tv
1152 København K

Telefonnummer: 35142222
e-mailadresse: thithao@thithao.com

CVR-nr.: 38118153
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Thi Thao Copenhagen designer, markedsfører, producerer og sælger tøj til kvinder. Omsætningen kommer både fra salg af gallakjoler og fra salg af hverdagstøj til en lang række powerkvinder - primært danske. Derudover udgøres en mindre del af omsætningen af salg af smykker, hvoraf nogle sælges på kommission og nogle indkøbes og sælges for egen regning. Derudover bidrager ejernes CSR-arbejde en smule til omsætningen gennem mentorordninger for personer, der har behov for at blive hjulpet tilbage på arbejdsmarkedet.

Produktion af tøjet foregår i egen systue i Danmark.

Thi Thao Copenhagen er en virksomhed i vækst, og i løbet af 2022 flyttede virksomheden til nye større lokaler for at gøre plads til fremtidig vækst. Det medførte betragtelige engangsudgifter til investering i mange nye maskiner til systuen og indretning af den nye langt større butik. De fleste af disse udgifter er straksafskrevet, og i det lys var det forventeligt at indtjeningen i 2022 ikke ville stige i samme tempo som dækningsbidraget.

Overskuddet for 2022 på 209.539,53 kr før skat betragtes overordnet som tilfredsstillende givet udfordrende markedsvilkår. Helt generelt har der grundet eksterne forhold været usædvanligt store periodeudsving i omsætningen, som har gjort det svært at finde det rette bemandingsniveau. Thi Thao Copenhagen's omsætning og dækningsbidrag satte rekord i 2022 trods negative påvirkninger grundet følgende forhold:

1. coronarestriktioner i starten af 2022. Herunder markante restriktioner på afholdelse af fester og andre større arrangementer, som begrænsede salget af gallekjoler og førte til, at vi har mistet kontakten med mange af de faste udenlandske kunder, vi havde før Covid19. Det har medført lavere end forventet omsætning til udenlandske kunder.
2. Vejarbejde foran butikken de første 3 måneder efter indflytning i nye lokaler begrænsede antallet af nye kunder som butikkens beliggenhed ellers inviterer til.
3. Kraftig stigning i fragtpriiserne medførte højere end forventede udgifter til indretning af vores nye lokaler, og pressede også vores materialepriser i vejret, så vi måtte øge prisen på vores produkter.
4. Energikrisen i efteråret lå på et uheldigt tidspunkt i efteråret, hvor Thi Thao Copenhagen normalt har meget travlt. Den fik mange kunder til at holde igen og det er tydeligt at væksten ikke har været tilfredsstillende i netop disse måneder.

På trods af de udfordrende markedskonditioner har der været fremgang i salget, og Thi Thao Copenhagen har særligt oplevet stærk vækst i salget til vores eksisterende kunder, hvor vi oplever stor loyalitet og vilje til at anbefale os til eget netværk.

I 2023 er der fokus på at udbrede kendskabet til Thi Thao brandet og indhente noget af den indtjening, som gik tabt under Covid19 og de efterfølgende kriser. Vi forventer fortsat vækst fra Q3 og fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.552.367	935.419
Personaleomkostninger		-1.135.426	-623.477
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-176.570	-16.431
Resultat af ordinær primær drift		240.371	259.565
Andre finansielle indtægter			17
Øvrige finansielle omkostninger		-30.831	-17.990
Ordinært resultat før skat		209.540	
Skat af årets resultat		-66.752	-62.593
Andre skatter			-28.178
Årets resultat		142.788	243.123
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		142.788	243.123
I alt		142.788	243.123

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		83.973	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		361.420	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt		445.393	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		445.393	50.000
Råvarer og hjælpematerialer		397.957	586.314
Fremstillede varer og handelsvarer		792.099	575.612
Varebeholdninger i alt		1.190.056	1.161.926
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.788	14.759
Tilgodehavende skat			49
Andre tilgodehavender		7.471	66.000
Kontraktlige aktiver		359.063	88.897
Tilgodehavender i alt		383.322	169.705
Omsætningsaktiver i alt		1.573.378	1.331.631
AKTIVER I ALT		2.018.771	1.381.631

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		479.558	336.770
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		529.558	386.770
Hensættelse til udskudt skat		86.524	42.882
Andre hensatte forpligtelser		5.598	1.585
Hensatte forpligtelser i alt		92.122	44.467
Gæld til banker		341.360	
Gæld til associerede virksomheder		30.000	
Ansvarlig lånekapital		450.000	450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		821.360	450.000
Gæld til banker		156.720	154.276
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.900	71.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.457	57.461
Skyldig selskabsskat		17.647	
Skyldig moms og afgifter		86.052	63.171
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.771	80.237
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.865	74.049
Periodeafgrænsningsposter		319	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		575.731	500.443
Gældsforpligtelser i alt		1.397.091	950.443
PASSIVER I ALT		2.018.771	1.381.631

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret